Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, iż posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: 220.000,00 zł
(słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy 00/100 złotych);
d) zdolności technicznej lub zawodowej:
- wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w ostatnich 3 latach, a jeżeli okres prowadzenia działalności był krótszy – w
tym okresie przed upływem terminu składania ofert, zrealizował:
- 1 zamówienie polegające na usługach kominiarskich (co najmniej w zakresie wykonania przeglądów i czyszczenia